
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 
Łomża, dnia 09.09.2022 r.  

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/47/2022  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.), zwanej dalej Ustawą, na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót 

budowlano-instalacyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży  

Znak sprawy: ZT–SZP-226/01/47/2022 

 

Dotyczy Pakietu 4 - Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót 

budowlano-instalacyjnych związanych z przebudową pomieszczeń  Pawilonu D I piętra strona prawa na 

potrzeby Poradni Onkologicznej oraz Poradni Centrum Zdrowia Psychicznego. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 Ustawy, informuje, że w niniejszym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego dokonał, na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy, wyboru jako najkorzystniejszej 

w Pakiecie 4, oferty nr 5 Wykonawcy: Marcin Milczarski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MJ 

PROJEKT MILCZARSCY Marcin Milczarski, ul. Stanisława Krupki 3, 18-500 Kolno, za cenę 34.900,00 zł 

brutto (słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset 00/100 złotych). 

Dyspozycyjność: powyżej 3 dni w tygodniu 

Czas reakcji: do 2 godzin 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający, określił w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), następujące kryteria oceny ofert i ich wagę:  

Dotyczy Pakietu 4 - Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlano-

instalacyjnych związanych z przebudową pomieszczeń  Pawilonu D I piętra strona prawa na potrzeby Poradni 

Onkologicznej oraz Poradni Centrum Zdrowia Psychicznego, 

- Cena – 60%, 

- Dyspozycyjność – 30% 

- Czas reakcji – 10 % 

Oferta Wykonawcy, w Pakiecie 4, uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 punktów za 

kryteria oceny ofert, w tym: 

- w kryterium „Cena” – 60,00 pkt, 

- w kryterium „Dyspozycyjność” – 30,00 pkt 

-  w kryterium „Czas reakcji” – 10,00 pkt 

Zgodnie z treścią SWZ, Zamawiający, wezwał Wykonawcę do złożenia aktualnych na dzień złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca przedstawił podmiotowe środki dowodowe, które  

po zbadaniu ich przez Komisję Przetargową wykazały, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego po upływie terminu określonego 

w art. 308 ust. 2 Ustawy. 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w Pakiecie 4, 

na dzień 15 września 2022 r.  

 

 

 

 

 

 



ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

Pakiet 4 

nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
(zł) Dyspozycyjność 

Czas 
reakcji 

Liczba pkt 
uzyskana 

w 
kryterium 

CENA 

Liczba pkt 
uzyskana w 
kryterium 

DYSPOZYCYJNOŚĆ 

Liczba pkt 
uzyskana 

w 
kryterium 

CZAS 
REAKCJI 

RAZEM 
liczba pkt 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlano – Usługowe 
LEF Andrzej Piecielski 
ul. Zwierzyniecka 54f 

15-247 Białystok 
49.200,00 zł 

 

Powyżej 3 dni  
w tygodniu 2 godziny 42,56 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 82,56 pkt 

3 

Architekt Barańczuk 

Maciej Barańczuk 

Łazy Małe 16 

16-080 Tykocin 
44.882,70 zł 4 dni w tygodniu do 2 godzin 46,65 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 86,65 pkt 

4 

Sfera Budownictwa 

Kamil Mariusz Łukaszuk 

ul. Zachodnia 2G/3 

15-345 Białystok 
40.590,00 zł 

powyżej 3 dni w 
tygodniu do 2 godzin 51,59 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 91,59 pkt 

5 

MJ PROJEKT 

MILCZARSCY Marcin 

Milczarski 

ul. St. Krupki 3 

18-500 Kolno 
34.900,00 zł 

powyżej 3 dni w 
tygodniu 

do 2 

godzin 
 60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

Podpisał 

 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży 

 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

 

 

 


